ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2012  №   41/362
пгт Ленинское

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

муниципального образования Ленинское городское

поселение Шабалинского района Кировской области за 2011 год

              В соответствии  со ст. 44 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение, ст. 36 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, заслушав и обсудив отчет  об исполнении бюджета муниципального образования  Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2010 год и заключение на годовой отчет об исполнении бюджета, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2011 год по доходам в сумме 14512,451 тыс. руб., по расходам в сумме 14667,207 тыс. руб., с дефицитом в объеме 154,756 тыс. рублей с показателями:

по доходам бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2011 год  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к  доходам бюджета,   согласно  приложению  1. Прилагается;

по доходам бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2011 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно  приложению  2. Прилагается;

по распределению  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов в 2011 году бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, согласно приложению 3. Прилагается;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2011 году, согласно приложению 4. Прилагается;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2011 году по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, в том числе по  кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицита бюджета  классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к источникам финансирования дефицита  бюджета, согласно приложению 5. Прилагается;

по перечню муниципальных целевых программ, в том числе долгосрочных целевых программ, реализуемых  за счет средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области и распределение ассигнований по ним в 2011 году, согласно приложению 6. Прилагается;

по перечню публичных нормативных обязательств,  подлежащих  исполнению за счет средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2011 году, согласно приложению 7. Прилагается;

2. Данное решение и отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области за 2011 год опубликовать в «Информационном бюллетене».
Глава Ленинского

городского поселения

В.Б.Щенников